СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

     В ГОРОДЕ МОСКВЕ

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68              E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59                               сайт:               www.golyanovo.org

от  27.06.2013г. №  10/2

РЕШЕНИЕ

О согласовании сводного районного
календарного плана по досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по
месту жительства на 3-й квартал 2013 года

В соответствии  с  пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту
жительства на 3-й квартал 2013 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы,
префектуру Восточного административного округа города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета

депутатов муниципального округа Гольяново Окопного О.Ю.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                Т.М. Четвертков

                                                                                    Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Гольяново
                                                                                   от 27 июня 2013 года № 10/2

У Т В Е Р Ж Д А Ю
ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ
ГЛАВЫ УПРАВЫ РАЙОНА ГОЛЬЯНОВО
ГОРОДА МОСКВЫ
_________________/В.С. КУЗНЕЦОВ/

«____»_____________________ Г

                                                       С О Г Л А С О В А Н О
                                                       ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                                       ГОЛЬЯНОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
                                                       _____________/Т.М. ЧЕТВЕРТКОВ/

                                                       «_____»____________________ Г

Сводный календарный план района Гольяново города Москвы

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
на 3-й квартал 2013 года

№
Наименование
 мероприятия

В рамках какой
программы
проводится

Дата и время
проведения

Место
проведения

Количество
участников/
зрителей

Организатор
мероприятия

Планируемый бюджет мероприятия
(тыс. руб)

Б
ю
д
ж
ет

 г
о
р
о
д
а

 М
о
ск
в
ы

С
у
б
в
е
н
ц
и
я

 п
о

 д
о
су
гу

С
у
б
в
е
н
ц
и
я

 п
о

 с
п
о
р
т
у

М
ес
т
н
ы
й

 б
ю
д
ж
ет

П
р
и
вл
еч
ен
н
ы
е
ср
ед
ст
в
а

1
Мастер класс

"Русский стиль" (танцы)

Комплексная
программа работы

организации

2 июля
19.00

ул. Хабаровская,
д. 18, корп. 1

10/20

АНО

"Досуговый
центр

"Гармония"

_ _ _ _ _

 3

2
Консультация педагога клуба

"От всей души" по
дошкольному воспитанию

Комплексная
программа работы

организации

2, 4, 9, 11, 16,
18, 23, 25, 30

июля
6, 8, 13, 15, 20,

22, 27, 29
августа

10.00-12.00

Клуб
"Почемучка"

ул. Уссурийская,
д. 1, корп. 1

 120/120

АНО
"Индустрия
красоты и
здоровья"

_ _ _ _ _

3 Фитнес зарядка
Комплексная

программа работы
организации

4 июля
11.00

ул. Амурская, д.
19

6/6
АНО "Дворы

нашего округа"
_ _ _ _ _

4 Открытый урок
В рамках годовой

программы
4 июля
16.00

ул.
Новосибирская,

д. 11
10/150

 МДФСОО
"Патриот"

_ _ _ _ _

5
Экзамены по Микс Файту

(по смешанным
единоборствам)

Годовая программа
6 июля

12.00-14.00
ул.Байкальская,

д. 42/14
50/50

 АНО "Клуб
боевых
искусств
"Айкидо-
спорт"

_ _ _ _ _

6

Проведение соревнований
для детей дневного
пребывания Центра

социальной помощи семье и
детям

В рамках годовой
программы ГБУ
КСЦ "Форвард"

5 июля
12 июля
 19 июля
26 июля
 11.00

Межшкольный
стадион ГБОУ
СОШ № 1352

Щелковское ш.,
д. 79, корп. 1

100/150
  ГБУ "КСЦ
"Форвард"

_ _ _ _ _

7

 Поисковая экспедиция с
участием подростков и

молодёжи проживающих на
территории района

Гольяново в Мурманскую
обл.

В рамках плана
работы отдела по

вопросам
досуговой,

физкультурно-
оздоровительной и
спортивной работе с

населением

с 22 июля по 12
августа

Мурманская
область

12/12

Управа района
Гольяново,

АНО ЦГПВМ
"Рубеж"

_ 90,0 _ _ _

8
Мастер класс "Латина"

(танцы)

Комплексная
программа работы

организации

25 июля
19.00

ул. Хабаровская,
д. 18, корп. 1

10/15

АНО
"Досуговый

центр
"Гармония"

_ _ _ _ _

 4

9
Соревнования по гиревому

спорту
В рамках годовой

программы
30 июля

16.00

ул.
Новосибирская,

д. 11
7/100

 МДФСОО
"Патриот"

_ _ _ _ _

10

Автобусные экскурсии  для
представителей

общественных оганизаций
района Гольяново (МРОИ

"Гольяново", Совет
ветеранов, ОО пенсионеров-
ветеранов педагогического

труда)

В рамках плана
работы сектора
социального

развития

Июль-сентябрь
Средняя полоса

России
190/190

Управа района
Гольяново

200,0 _ _ _ _

11 Фитнес зарядка
Комплексная

программа работы
организации

1 августа
11.00

ул. Амурская, д.
19

10/10
АНО "Дворы

нашего округа"
_ _ _ _ _

12

Проведение соревнований
для детей дневного
пребывания Центра

социальной помощи семье и
детям

В рамках годовой
программы ГБУ
КСЦ "Форвард"

2 августа
9 августа

 16 августа
23 августа

 11.00

Межшкольный
стадион ГБОУ
СОШ № 1352

Щелковское ш.,
д. 79, корп. 1

100/150
  ГБУ "КСЦ
"Форвард"

_ _ _ _ _

13 Открытый урок
В рамках годовой

программы
6 августа

16.00

ул.
Новосибирская,

д. 11
20/105

 МДФСОО
"Патриот"

_ _ _ _ _

14

Спортивный праздник "Я
люблю тебя, спорт!",
посвященный Дню
физкультурника

В рамках годовой
программы ГБУ
КСЦ "Форвард"

10 августа
12.00

Спортивная
дворовая
площадка

ул. Уссурийская,
д. 16

280/280
  ГБУ "КСЦ
"Форвард"

_ _ 33,0 _ _

15
Мастер класс  "Степ-2" (степ

аэробика)

Комплексная
программа работы

организации

13 августа
19.00

ул. Хабаровская,
д. 18, корп. 1

10/12

АНО
"Досуговый

центр
"Гармония"

_ _ _ _ _

 5

16 День открытых дверей
Комплексная

программа работы
организации

15, 20, 22, 27,
29 августа
10.00-12.00
3, 5сентября
10.00-12.00

Клуб
"Почемучка"

ул. Уссурийская,
д. 1, корп. 1

60/60

АНО
"Индустрия
красоты и
здоровья"

_ _ _ _ _

17 День открытых дверей
Комплексная

программа работы
организации

15, 20, 22, 27,
29 августа
10.00-12.00

3, 5 сентября
10.00-12.00

Студия
парикмахерского

искуства ул.
Новосибирская,

д. 11

45/45

АНО
"Индустрия
красоты и
здоровья"

_ _ _ _ _

18
 Поисковая экспедиция в

Смоленскую обл.

Комплексная
программа работы

организации

с 16 августа по
25 августа

Смоленская обл.
Гагаринский

район
15/15

 АНО ЦГПВМ
"Рубеж"

_ _ _ _ _

19 Открытый урок
В рамках годовой

программы
28 августа

16.00

ул.
Новосибирская,

д. 11
20/20

 МДФСОО
"Патриот"

_ _ _ _ _

20
Мастер класс

"Веселый степ "          (степ
аэробика)

Комплексная
программа работы

организации

29 августа
19.00

ул. Хабаровская,
д. 18, корп. 1

10/15

АНО
"Досуговый

центр
"Гармония"

_ _ _ _ _

21
День флага России

(контракт)

В рамках плана
работы отдела по

вопросам
досуговой,

физкультурно-
оздоровительной и
спортивной работе с

населением

29 августа
11.00

ЦСО района
Гольяново

15/60
Управа района

Гольяново
_ 10,0 _ _ _

22 Первый звонок
Комплексная

программа работы
организации

1 сентября
10.00

2 сентября
09.30

ул. Амурская, д.
19

60/60
АНО "Дворы

нашего округа"
_ _ _ _ _

 6

23 День открытых дверей Годовая программа
1-20 сентября

11.00-22.00
 ул. Байкальская,

д. 42/14
100/100

 АНО "Клуб
боевых
искусств
"Айкидо-
спорт"

_ _ _ _ _

24
День открытых дверей.
Родительское собрание

Комплексная
программа работы

организации

3 сентября
17.00

ул. Хабаровская,
д. 18, корп. 1

55/55

АНО
"Досуговый

центр
"Гармония"

_ _ _ _ _

25
Открытый урок (урок по

работе с грузом и
тренажерами)

В рамках годовой
программы

5 сентября
16.00

ул.
Новосибирская,

д. 11
20/20

 МДФСОО
"Патриот"

_ _ _ _ _

26 Фитнес зарядка
Комплексная

программа работы
организации

6 сентября
11.00

ул. Амурская, д.
19

15/15
АНО "Дворы

нашего округа"
_ _ _ _ _

27

Спортивно-массовый
праздник "Мое Гольяново",

приуроченный к
празднованию Дня района

В рамках годовой
программы ГБУ
КСЦ "Форвард"

7 сентября
12.00

ПК № 11
"Гольяновский

парк",
ул. Алтайская,

вл. 4

300/1500
  ГБУ "КСЦ
"Форвард"

_ _ 40,0 _ _

28

Соревнования по
судомодельному спорту в
рамках празднования Дня

района

В рамках годовой
программы ГБУ
КСЦ "Форвард"

7 сентября
12.00

ПК № 11
"Гольяновский

парк",
ул. Алтайская,

вл. 4

50/1500
  ГБУ "КСЦ
"Форвард"

_ _ 10,0 _ _

29
Проведение выставки-

ярмарки «Город мастеров в
Гольяново»

В рамках годовой
программы ГБУ
КСЦ "Форвард"

7 сентября
12.00

ПК № 11
"Гольяновский

парк",
ул. Алтайская,

вл. 4

60/2500
  ГБУ "КСЦ
"Форвард"

_ 50,0 _ _ _

 7

30
Культурно-массовое

мероприятие, посвященное
Дню города

В рамках плана
работы сектора
социального

развития

7 сентября
12.30

ПК № 11
"Гольяновский

парк",
ул. Алтайская,

вл. 4

500/10000
Управа района

Гольяново
500,0 _ _ _ _

31

Турнир по футболу в рамках
спартакиады детей,

подростков и молодежи МО
Гольяново

В рамках годовой
программы ГБУ
КСЦ "Форвард"

9, 10, 12, 13
сентября 15.00

Школьные
стадионыГБОУ
СОШрайона
Гольяново

180/240
  ГБУ "КСЦ
"Форвард"

_ _ 9,0 _ _

32

Выездные спектакли,
посвященные Дню знаний
для учащихся начальных

классов школ района

В рамках плана
работы сектора
социального

развития

Сентябрь Школы района 300/300
Управа района

Гольяново
46,0 _ _ _ _

33 День открытых дверей
Комплексная

программа работы
организации

17 сентября
16.00

ул. Алтайская,
д. 17, корп. 1

15/40
АНО ЦГПВМ

"Рубеж"
_ _ _ _ _

34

Легкоатлетический кросс в
рамках спартакиады детей,
подростков и молодежи МО

Гольяново

В рамках годовой
программы ГБУ
КСЦ "Форвард"

17, 18 сентября
15.00

ПК № 11
"Гольяновский

парк",
ул. Алтайская,

вл. 4

600/600
ГБУ "КСЦ
"Форвард"

_ _ 27,0 _ _

35
Спортивно-массовый

праздник "Гольяновская
осень"

В рамках годовой
программы
социально-

экономического
развития МО
Гольяново

21 сентября
12.00

ПК № 11
"Гольяновский

парк",
ул. Алтайская,

вл. 4

1300/3900

Аппарат СД
МО Гольяново,

ГБУ "КСЦ
"Форвард"

_ _ 120,0 100,0 _

36

Легкоатлетическая эстафета в
рамках спартакиады детей,
подростков и молодежи МО

Гольяново

В рамках годовой
программы ГБУ
КСЦ "Форвард"

21 сентября
11.00

ПК № 11
"Гольяновский

парк",
ул. Алтайская,

вл. 4

150/300
  ГБУ "КСЦ
"Форвард"

_ _ 8,0 _ _

 8

37
Интерактивный спортивный
праздник для воспитанников

детского дома № 46

В рамках плана
работы сектора
социального

развития

Сентябрь

ГБОУ детский
дом № 46,

ул. Байкальская,
д. 48

45/45
Управа района

Гольяново
30,0 _ _ _ _

38
Мастер класс "Стрейч"

(комплекс упражнений на
растяжку)

Комплексная
программа работы

организации

23 сентября
19.30

ул. Хабаровская,
д. 18, корп. 1

12/25

АНО
"Досуговый

центр
"Гармония"

_ _ _ _ _

39
Выставка работ "Как я

провел лето"

Комплексная
программа работы

организации

23-30сентября
10.00

ул. Амурская, д.
19

60/60
АНО "Дворы

нашего округа"
_ _ _ _ 5,0

40

Соревнования по легкой
атлетике в рамках
спартакиады детей,

подростков и молодежи МО
Гольяново

В рамках годовой
программы ГБУ
КСЦ "Форвард"

24, 25 сентября
15.00

Школьные
стадионы

ГБОУ СОШ
района

Гольяново

300/300
ГБУ "КСЦ
"Форвард"

_ _ 29,0 _ _

41
Соревнования по гиревому

спорту
В рамках годовой

программы
27 сентября

16.00

ул.
Новосибирская,

д. 11
5/15

 МДФСОО
"Патриот"

_ _ _ _ _

42
Гольяновская зарница

(контракт)

В рамках плана
работы отдела по

вопросам
досуговой,

физкультурно-
оздоровительной и
спортивной работе с

населением

28 сентября
11.00

ПК № 11
"Гольяновский

парк",
ул. Алтайская,

вл. 4

200/2000
Управа района

Гольяново
_ 165,0 _ _ _

43
Досуговое, культурно-
массовое мероприятие

"Краски детства"

В рамках плана
работы отдела по

вопросам
досуговой,

физкультурно-
оздоровительной и
спортивной работе с

населением

Сентябрь

Спортивная
площадка ГБОУ

СОШ № 428
ул. Амурская, д.

60

100/200

Управа района
Гольяново,

АНО "Дворы
нашего округа"

_ 30,0 _ _ _

 9